
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0120/2021
Processo nº 0059/2021

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa BRESCHIGLIARI & CIA LTDA
EPP
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material Esportivo, visando o atendimento das
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, através de convenio
n°30007/2020 processo n°65/000505/2020 celebrado entre Estado de Mato Grosso do Sul e Prefeitura
Municipal de Mundo novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I
– Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-27.812.0033-2.047-3.3.90.30.00-00.01.0027  -  Ficha: 177
Valor: R$ 16.576,60 (dezesseis mil e quinhentos e setenta e seis reais e sessenta centavos)
Vigência: 28/04/2021 à 31/12/2021
Data da Assinatura: 28/04/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e MAURINHO BRESCHIGLIARI, pela contratada


